

**Henrik Hviid Holding A/S**  
**Mosvigvej 10, 6093 Sjølund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 27 55 83 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

---

**Henrik Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Hviid Holding A/S Mosvigvej 10 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 27 55 83 05
	Stiftet: 13. januar 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Hviid, Formand Laura Marie Hviid Henrik Hviid Bent Hviid
<b>Direktion</b>	Henrik Hviid, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	HH Ejendomsinvest ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings- og finansieringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -657.682 kr. mod -1.118.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.576.013 kr. mod 15.496.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat var positivt påvirket af salg af kapitalinteresse, som var indregnet med en fortjenste på 14,2 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-657.682</b>	<b>-1.118.109</b>
1 Personaleomkostninger	-826.471	-878.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.997	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.518.150</b>	<b>-1.996.746</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.233	84.560
Indtægter af kapitalinteresser	1.784.077	975.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.526	109.845
Andre finansielle indtægter	3.077.685	2.296.327
Fortjeneste og tab ved salg af finansielle aktiver	-627.974	14.199.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-347.468	-172.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.635.929</b>	<b>15.496.369</b>
Skat af årets resultat	-59.916	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.576.013</b>	<b>15.496.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.404.953
Overføres til overført resultat	1.776.013	23.401.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.576.013</b>	<b>15.496.369</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.500	362.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.500</u>	<u>362.500</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.470.944	4.393.822
5 Kapitalinteresser	24.286.382	13.025.527
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.446.648	1.500.000
7 Andre tilgodehavender	7.445.677	7.445.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.649.651</u>	<u>26.365.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.978.151</u></b>	<b><u>26.727.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.156.517	901.721
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.544	2.194.650
Tilgodehavende selskabsskat	402.141	170.652
Andre tilgodehavender	992.290	1.065.382
Periodeafgrænsningsposter	60.366	62.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.651.858</u>	<u>4.394.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.925.325	22.226.200
Værdipapirer i alt	<u>24.925.325</u>	<u>22.226.200</u>
Likvide beholdninger	459.546	912.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.036.729</u></b>	<b><u>27.533.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.014.880</u></b>	<b><u>54.260.799</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	50.982.394	49.206.381
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.982.394</b>	<b>53.206.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.464.312	810.943
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.464.312	810.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.807	32.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.573	70.055
Anden gæld	302.794	140.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.174	243.475
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.032.486</b>	<b>1.054.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>67.014.880</b>	<b>54.260.799</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	4.000.000	9.404.953	25.805.059	39.210.012
Resultatandel	0	-9.404.953	23.401.322	13.996.369
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2023	4.000.000	0	49.206.381	53.206.381
Resultatandel	0	0	1.776.013	1.776.013
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>50.982.394</b>	<b>54.982.394</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.924	718.264
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	10.547	10.373
	<u>826.471</u>	<u>878.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	347.468	172.474
	<u>347.468</u>	<u>172.474</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	435.750	223.250
Tilgang i årets løb	0	212.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>435.750</u>	<u>435.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-73.250	-73.250
Årets af-/nedskrivninger	-34.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-107.250</u>	<u>-73.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>328.500</u>	<u>362.500</u>

**Noter**

		<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo		1.275.000	1.275.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.275.000</u></b>	<b><u>1.275.000</u></b>
Opskrivninger primo		3.118.822	3.034.262
Korrektion af tidligere opskrivninger		86.551	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		161.682	84.560
Udbytte		-171.111	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>3.195.944</u></b>	<b><u>3.118.822</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.470.944</u></b>	<b><u>4.393.822</u></b>
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
			<b>Regnskabs-</b>
			<b>mæssig værdi</b>
			<b>hos Henrik</b>
			<b>Hviid Holding</b>
			<b>A/S</b>
HH Ejendomsinvest ApS, Kolding	Ejerandel 51 %	<b><u>Egenkapital</u></b> 8.766.558	<b><u>Årets resultat</u></b> 317.024
		<b><u>8.766.558</u></b>	<b><u>4.470.944</u></b>
		<b><u>317.024</u></b>	<b><u>4.470.944</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	16.680.383	18.480.383
Tilgang i årets løb	11.176.778	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.857.161</u></b>	<b><u>16.680.383</u></b>
Nedskrivninger primo	-3.654.856	6.370.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.784.077	975.217
Årets tilbageførsler på afgang	0	-8.867.436
Udbytte	<u>-1.700.000</u>	<u>-2.133.329</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.570.779</u></b>	<b><u>-3.654.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>24.286.382</u></b>	<b><u>13.025.527</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Hviid Holding A/S
Hviid & Sønner A/S, Sjølund	50 %	48.164.635	3.664.264	24.082.317
Cykelnørderne ApS, Kolding	30 %	<u>680.218</u>	<u>-153.876</u>	<u>204.065</u>
		<b><u>48.844.853</u></b>	<b><u>3.510.388</u></b>	<b><u>24.286.382</u></b>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>1.196.648</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.696.648</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Årets opskrivninger	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.446.648</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris primo	7.445.677	2.981.737		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.463.940</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.445.677</u>	<u>7.445.677</u>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>7.445.677</u>	 <u>7.445.677</u>		
 Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender, Gældbrev	<u>7.445.677</u>	<u>7.445.677</u>		
	<u>7.445.677</u>	<u>7.445.677</u>		
 <b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2024</b>	
Anden gæld	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>
	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>	<u>11.464.312</u>	<u>0</u>
 <b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>				
			<b>Andre</b>	<b>Unoterede</b>
			<b>børsnoterede</b>	<b>værdipapirer</b>
			<b>værdipapirer</b>	<b>og kapital-</b>
				<b>andele</b>
Dagsværdi ultimo			<u>22.218.755</u>	<u>2.706.570</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>1.095.230</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.954.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
